
令和3年12月吉日

名古屋市名東消防署長

名東消防署職員による訪問について

諸事ご繁多の折、ますますご精励のことと存じます。

また、日ごろは名東区の地域防災力の向上につきまして、ご理解とご協力を賜

り、深くお礼申し上げます。

標記のことにつきましては、令和3年8月中に実施させていただいた「戸別

訪問」の際にご希望された防災用品のお渡し後の状況等をお伺いするために訪

問させていただくものでございます。

名東消防署職員がご訪問させていただく際には、感染防止対策を万全に行う

とともに、名古屋市消防職員の身分を証明する証票を提示し、ご訪問させていた

だきますので、ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

1 訪問日

令和3年12月15日(水)及び16日(木) 10時から17時頃の間

※上記訪問日にご訪問できなかった場合の予備日として、12月17日(金)、

19日(日)、 21日(火)の3日間をとらせていただきます。

※ご不在であった場合は、 「名古屋市消防局からのお知らせ」を郵便ポスト

等に投函させていただきます。

2 ご訪問の対象となる世帯数(西山学区)

861世帯

3 お伺いする主な事項

家具転倒防止対策実施状況について

名古屋市名東消防署
警防地域第一課警防地域係

担当:青山・大橋・佐藤

TEし:052-703-0119

FAX:052-703-0104


